
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

От 01.02.2021 г.                 д. Романово                                № 29 

 
 

О проведении публичных  слушаний по проекту  

Решения Сельской Думы  «Об исполнении бюджета 

 сельского поселения «Деревня Романово» за 2020 год» 
 

           Руководствуясь требованиями действующего законодательства и в 

соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения 

«Деревня Романове» Медынского района Калужской области, 

 

Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

 

        1.Провести публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы 

«Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Романово» за 2020 

год»  3 марта 2021 г.  в  1400  часов в помещении Администрации сельского 

поселения «Деревня Романово» по адресу: Калужская область Медынский 

район, д. Романово, здание СДК . 

       2.Обнародовать настоящее Решение в соответствии с порядком, 

действующим на территории сельского поселения «Деревня Романово». 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Романово»                                                                  П.Г. Бережной 
 


